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Economy آغاز رهاسازی حق‌آبه تالاب 
بختگان از سد درودزن

 رئیس اداره بهره‌برداری و نگهداری سد و 
نیروگاه درودزن گفت: عملیات رهاسازی 
حق‌آبه تالاب بختگان از سد درودزن، همزمان 
با هفته گرامیداشت محیط‌زیست، آغاز شد.

به گزارش خبرگزاری مهر، محمود رضا مقدم 
گفت: همه ساله و با تصویب مراجع بالادستی 
نظیر کارگروه سازگاری با کم‌آبی، حجم آب 
تخصیصی از سد درودزن به تالاب بختگان 
مشخص می‌شود.وی ادامه داد: امسال نیز 
با تصویب این کارگروه، رهاسازی حجم 
مشخص و مصوب حقآبه دریاچه بختگان، از 

سد درودزن شروع شده است.

تولید روزانه گاز کشور ۸۰ 
میلیون فوت‌مکعب  افزایش 

می‌یابد
مدیرعامل گروه پتروپارس از وارد مدار شدن 
نخستین چاه گازی درون‌میدانی )Infill( در 
سکوی SPD۱ فاز ۱ پارس جنوبی خبر داد 
و گفت:این چاه روزانه حدود۸۰ میلیون 

فوت‌مکعب به ظرفیت تولید اضافه می کند.
به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از گروه 
پتروپارس، حمیدرضا ثقفی، مدیرعامل 
این گروه، با اشاره به پیچیدگی‌های فنی 
حفاری این چاه اظهار داشت: این چاه در 
یکی از دشوارترین نواحی زمین‌شناسی 
مخزن، در عمق ۴۶۴۰ متری و با وجود 
گسل‌ها و شکستگی‌های متعدد، با تکیه 
بر دانش مهندسان ایرانی، توسط شرکت 
پسکو از زیرمجموعه‌های گروه پتروپارس 
و با پشتیبانی مؤثر شرکت نفت و گاز پارس 

به‌عنوان کارفرما، با موفقیت اجرا شد.
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رایزنی با فرودگاه نجف برای 
کاهش هزینه پروازهای اربعین

دبیر انجمن شرکت‌های هواپیمایی از رایزنی با 
فرودگاه نجف برای کاهش هزینه پروازهای اربعین 
خبر داد و گفت:هزینه هندلینگ هر پرواز در این 
فرودگاه ۱۰ هزار دلار است.مقصود اسعدی‌سامانی 
در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی خبرگزاری تسنیم 
در رابطه با پروازهای اربعین اظهار کرد: یکی از 
مسائلی که شرکت‌های هواپیمایی داخلی با آن 
مواجه هستند، هزینه‌های سنگینی است که فرودگاه 
نجف دریافت می‌کند.وی توضیح داد: فرودگاه نجف 
برخلاف تمام فرودگاه‌های دنیا، هم در زمان ورود 
مسافر و هم در زمان خروج، عوارض دریافت می‌کند. 
این فرودگاه برای ورود و خروج مسافر مجموعاً 30 

دلار دریافت می‌کند.

نماینده مردم اصفهان: 

ستاد احیای زاینده رود تشکیل شود
نماینده مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی 
تاکید کرد: زاینده‌رود رگ حیاتی فلات مرکزی 
اصفهان است. ما اگر به آن رسیدگی نکنیم در آینده 
وضعیت بسیار وخیمی خواهیم داشت.به گزارش 
ایسنا، مهدی طغیانی، عضو کمیسیون اقتصادی 
مجلس شورای اسلامی گفت: میراث فرهنگی واجد 
ارزش تاریخی و معماری در استان اصفهان در حال 
تخریب است. بحث فرونشست شدید، تخریب این 
میراث را  تشدید کرده و جالب است که وزارتخانه 
هیچ تعهدی نسبت به رسیدگی به این موضوع را 
انگار احساس نمی‌کند. این موضوع نیازمند یک 
ستاد بحران رسیدگی به تخریب و نابودی میراث 
فرهنگی است و یک ناظر مستقل باید این موارد را 

ارزیابی کند.

تغییرات آرد بدون پشتوانه علمی 
نمی‌تواند کیفیت نان را بهبود دهد

عضو هیئت‌مدیره انجمن غلات ایران درباره آرد کامل 
گفت: تغییرات در آرد بدون پشتوانه علمی نمی‌تواند 
کیفیت نان را بهبود دهد.به گزارش خبرنگار مهر، 
برخی از کارشناسان بخش خصوصی تاکید دارند 
کیفیت گندم تولیدی کشور باید افزایش پیدا کند تا 
در نهایت محصول نهایی به لحاظ کیفی از مقبولیت 
لازم برخوردار شوند.امروز مصرف‌کنندگان نان از 
کیفیت پایین آن گلایه‌مند هستند و این امر سبب 
شده تا موضوع آرد کامل مطرح شود. بیش از دو سال 
است که مسئله آرد کامل برای نانوایی‌ها از سوی 

نهادهای متولی پیگیری می‌شود.

بامسئولان
هدف‌گذاری برای صرفه جویی ۸۹۳ میلیون دلاری در صنایع معدنیتولید وانت نیسان قدیمی متوقف شد

شرکت زامیاد اعلام کرد: تولید وانت نیسان با استانداردهای قدیمی به پایان رسیده و تولید مدل ارتقاءیافته این خودرو با رعایت کامل 
استانداردهای ۸۵گانه به‌زودی آغاز می‌شود.به گزارش خبرگزاری تسنیم، بابک مصدق، معاون توسعه محصول شرکت زامیاد، درباره 
وضعیت تولید خودروی نیسان گفته است: شرکت زامیاد اخیراً قرارداد تولید 30 هزار دستگاه وانت نیسان دوگانه‌سوز سنگین با شرکت 
ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران امضا کرده است؛ این خودروها قرار است در طول سال جاری تولید و به بازار عرضه شوند.وی افزود: 
سال گذشته، سازمان ملی استاندارد و وزارت صمت مجوز تولید 35 هزار دستگاه وانت نیسان با الزامات قدیمی را صادر کردند. تاکنون 30 
هزار دستگاه از این تعداد تولید شده و مابقی طی یک ماه آینده تکمیل خواهد شد. پس از اتمام این تعهد، زامیاد قصد دارد مدل ارتقایافته 

وانت نیسان را بر اساس استانداردهای 85گانه تولید و عرضه کند.

برنامه صرفه جویی ارزی حاصل از بومی سازی توسط شرکت های معدنی و صنایع معدنی با راهبری ایمیدرو؛ ۸۹۳.۲ میلیون دلار در 
سال ۱۴۰۴ هدفگذاری شده است که ۱۳ شرکت بزرگ در تحقق این هدف مشارکت خواهند داشت.به گزارش ایرنا از سازمان توسعه و 
نوسازی معادن و صنایع معدنی )ایمیدرو(، این هدف‌گذاری در سال جاری توسط شرکت های فولاد خوزستان )۳۹۷ میلیون دلار(، فولاد 
مبارکه )۲۵۰ میلیون دلار(، ملی صنایع مس ایران )۷۰ میلیون دلار(، گل گهر )۳۴.۱ میلیون دلار( و تهیه و تولید مواد معدنی ایران )۳۳.۷ 
میلیون دلار( عملیاتی می شود.همچین شرکت های گهر زمین )۳۰.۱ میلیون دلار(، فولاد هرمزگان )۲۶ میلیون دلار(، فولاد کردستان 
)۱۸ میلیون دلار(، ملی فولاد )۱۲.۵ میلیون دلار(، فولاد سنگان )۷.۵ میلیون دلار(، فولاد خراسان )۵.۳ میلیون دلار(، آلومینای ایران 

)۴.۳ میلیون دلار( و آلومینیوم جنوب )۲.۵ میلیون دلار( در برنامه صرفه جویی ارزی سال جاری مشارکت دارند.

مصاحبه اختصاصی با دکتر حسن سبحانی، اقتصاددان و استاد دانشگاه تهران؛

مشکل اصلی تامین انرژی در 
اقتصاد ایران چیست؟  

مشکل اصلی ما در حوزه انرژی، به 
ویژه برق و گاز، ناشی از کمبود سرمایه‌گذاری 
در زیرساخت‌ها و مدیریت ناکارآمد است. با 
وجود اینکه ایران یکی از بزرگ‌ترین ذخایر 
نفت و گاز جهان را دارد، اما به دلیل رشد 
مصرف بالا، تحریم‌های اقتصادی و عدم 
برنامه‌ریزی دقیق، نمی‌توانیم به طور پایدار 
نیازهای داخلی را تامین کنیم. این مسئله 
باعث شده که قطعی برق، اختلال در تامین 
گاز و کاهش تولید صنعتی به یک بحران 

تبدیل شود.  
با توجه به ذخایر عظیم گاز در 
ایران، چرا تامین انرژی با مشکل 

مواجه است؟  
ایران حدود ۳۳ هزار میلیارد مترمکعب ذخایر 
گاز دارد که نزدیک به ۱۷ درصد ذخایر جهان 
را شامل می‌شود. همچنین روزانه حدود ۲۶۰ 
میلیون مترمکعب گاز تولید می‌کنیم و بیش 
از ۲۴۰ میلیون مترمکعب مصرف داریم. اما 
مشکل اینجاست که سرمایه‌گذاری لازم 
برای توسعه زیرساخت‌ها و میدان‌های گازی 
انجام نشده است. به همین دلیل، نیروگاه‌ها 
مجبورند از سوخت‌های غیرمتعارف استفاده 
کنند که هم هزینه‌بر است و هم آلودگی 

زیست‌محیطی ایجاد می‌کند.  
نقش تحریم‌ها در این بحران 

چقدر است؟  
تحریم‌ها تاثیر بسیار مهمی دارند. 
آنها دسترسی به منابع مالی بین‌المللی و 
فناوری‌های روز را محدود کرده‌اند. در 

نتیجه، توسعه میدان‌های گازی و برق‌رسانی 
با مشکلات جدی مواجه شده است. این 
محدودیت‌ها باعث شده که نتوانیم به موقع 
زیرساخت‌ها را به‌روزرسانی کنیم یا پروژه‌های 

جدید را اجرا کنیم.  
آیا افزایش قیمت حامل‌های 
انرژی راهکار مناسبی برای حل 

مشکل است؟  
خیر، افزایش قیمت به تنهایی نمی‌تواند مشکل 
را حل کند. در دهه‌های گذشته نیز این روش 
امتحان شده و نتایج مطلوبی نداشته است. 
افزایش قیمت ممکن است مصرف را کاهش 
دهد اما بدون سرمایه‌گذاری و برنامه‌ریزی 
بلندمدت، بحران انرژی همچنان پابرجا خواهد 

بود.  
پس راهکار اصلی چیست؟  

راهکار اصلی، برنامه‌ریزی جامع و 
میان‌مدت است که در رأس آن سرمایه‌گذاری 
قرار دارد. باید از منابع درآمد نفتی برای تامین 
مالی این سرمایه‌گذاری‌ها استفاده کنیم. 
صنعتی که درآمد زیادی دارد باید بخشی از 
این درآمد را به توسعه زیرساخت‌های انرژی 
اختصاص دهد. همچنین باید با توجه به 
پیش‌بینی‌های جمعیتی و صنعتی شدن 
کشور، برنامه‌ریزی کنیم که در ۱۵ سال 
آینده چه میزان انرژی نیاز داریم و چگونه آن 

را تامین کنیم.  
نقش انرژی‌های نو و هسته‌ای در 

این برنامه‌ریزی چیست؟  
انرژی‌های نو و انرژی هسته‌ای بخش مهمی 
از راهکارهای بلندمدت هستند. باید بررسی 
کنیم که در هر منطقه از کشور کدام نوع انرژی 

اقتصادی‌تر و عملی‌تر است. استفاده از انرژی 
خورشیدی، بادی و هسته‌ای می‌تواند فشار بر 
منابع فسیلی را کاهش دهد و به پایداری انرژی 
کمک کند. البته این نیازمند سرمایه‌گذاری، 

فناوری و برنامه‌ریزی دقیق است.  
در کوتاه‌مدت چه اقداماتی 

می‌توان انجام داد؟  
در کوتاه‌مدت، باید روی افزایش بهره‌وری 
انرژی تمرکز کنیم. برنامه‌های آموزشی برای 
کاهش مصرف غیرضروری، بهینه‌سازی 
مصرف در بخش‌های خانگی و صنعتی، و 
بهبود مدیریت شبکه‌های برق و گاز می‌تواند 
کمک کند. اما اینها فقط مسکن هستند و 

راه‌حل‌های اساسی نیستند.  
نقش سیاست‌گذاران و نهادهای 
دولتی در حل این بحران 

چیست؟  
سازمان برنامه و بودجه، مجلس و 
وزارتخانه‌های مرتبط باید با همکاری هم یک 
برنامه کلان انرژی تدوین کنند. این برنامه باید 
مبتنی بر داده‌های علمی، پیش‌بینی‌های 
دقیق و با نگاه بلندمدت باشد. همچنین باید 
منابع مالی لازم از محل درآمدهای نفتی 
تخصیص یابد و نظارت دقیقی بر اجرای 

پروژه‌ها صورت گیرد.  
آیا مشکلات ساختاری دیگری 

هم در این حوزه وجود دارد؟  
بله، یکی از مشکلات اصلی، نبود هماهنگی 
میان بخش‌های مختلف و تصمیم‌گیری‌های 
سلیقه‌ای است. سیاست‌گذاری‌های نامنسجم 
و تغییرات مکرر باعث شده که سرمایه‌گذاران و 
فعالان این حوزه نتوانند برنامه‌ریزی بلندمدت 

داشته باشند. همچنین ضعف در نظارت و 
مدیریت منابع انرژی از دیگر چالش‌هاست.  

در نهایت، چشم‌انداز تامین 
انرژی در ایران چگونه است؟  

اگر برنامه‌ریزی دقیق، سرمایه‌گذاری مستمر 
و استفاده از فناوری‌های نوین صورت گیرد، 
می‌توانیم در ۱۵ تا ۲۰ سال آینده به تعادل 

نسبی در تامین انرژی برسیم. این امر به توسعه 
اقتصادی پایدار، کاهش آلودگی محیط‌زیست 
و بهبود کیفیت زندگی مردم کمک خواهد 
کرد. اما اگر به وضعیت فعلی ادامه دهیم، 
بحران انرژی تشدید خواهد شد و تبعات آن در 
همه بخش‌های اقتصادی و اجتماعی نمایان 

خواهد شد.  

ضرورت راهکارهای اساسی برای حل بحران انرژی در اقتصاد 

در شرایطی که بحران تامین انرژی 
در ایران به یکی از چالش‌های جدی 
اقتصادی و اجتماعی تبدیل شده است، 
گفت‌وگویی تخصصی با دکتر حسن سبحانی، اقتصاددان برجسته و استاد دانشگاه 
تهران، ترتیب دادیم تا از زوایای مختلف به این موضوع بپردازیم. دکتر سبحانی به دلیل 
سال‌ها تجربه پژوهشی و تدریس در حوزه اقتصاد انرژی و سیاست‌گذاری‌های کلان 
اقتصادی، یکی از کارشناسان معتبر در این زمینه محسوب می‌شود. در این مصاحبه، به 
بررسی ریشه‌های بحران انرژی، تاثیرات آن بر اقتصاد و راهکارهای بلندمدت و میان‌مدت 

برای برون‌رفت از این وضعیت پرداخته‌ایم.  

یلدا توکلی / گروه تحریریه
   tavakoli.yalda11@gmail.com
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کشور در شهر نجف آباد برگزار خواهد شد. لذا متقاضیان ثبت نام در هیئت مدیره شهرستان نجف آباد مى توانند از تاریخ 1404/3/17 لغایت 1404/3/26 با توجه به شرایط ذیل و داشتن اطلاعات جامع و 

دقیق به نشانى ۹np.salamat.gov.ir مراجعه و نسبت به ثبت نام اقدام نمایند.
شرایط انتخاب شوندگان هیئت مدیره نظام پزشکى شهرستان ها به شرح ذیل مى باشد:

2-نداشتن فساد اخلاقى و مالى 1-تابعیت دولت جمهورى اسلامى ایران     
3- داشتن حسن شهرت اجتماعى و شغلى در عمل به اجراى اصول پزشکى و رعایت اخلاق و شئون پزشکى 

4-داشتن حسن شهرت در تعهد عملى به احکام دین مبین اسلام و وفادارى به قانون اساسى جمهورى اسلام ایران 
تبصره: اقلیت هاى دینى مصرح در قانون اساسى جمهورى اسلامى ایران تابع احکام دین اعتقادى خود مى باشند.

5-دارا بودن حداقل سه سال سابقه عضویت در سازمان نظام پزشکى
6-عدم عضویت در هیئت هاى نظارت و اجرایى

مدارك لازم جهت دسترسى به ثبت اطلاعات جامع و دقیق در زمان ثبت نام داوطلبین در هیئت مدیره ها:
4-تصویر کارت عضویت معتبر در سازمان نظام پزشکى که برابر اصل شده باشد. 3-قطعه عکس 3*4  2-تصویر کارت ملى  1-فتوکپى شناسنامه (تمام صفحات) 

5-تکمیل پرسشنامه داوطلبى عضویت هیئت مدیره سازمان نظام پزشکى
6-تاییدیه 3 سال سابقه عضویت در سازمان نظام پزشکى

(مدارك در سامانه ثبت نام در صورت وجود قابل دسترسى مى باشد و نیاز به آپلود نیست)

رئیس هیئت اجرایى نهمین دوره انتخابات هیئت مدیره نظام پزشکى شهرستان نجف آباد

آگهی دعوت مجمع عمومى عادى  سالیانه 
جلسه مجمع عمومی عادي سالیانه نوبت اول شرکت تعاونی مصرف کارکنان سازمان جهاد کشاورزى استان اصفهان رأس ساعت 09/00 صبح روز چهارشنبه مورخ 1404/04/11 درمحل نمازخانه 

سازمان به آدرس: خیابان هزارجریب، سازمان جهاد کشاورزى استان اصفهان  تشکیل می گردد.
*لذا از کلیه اعضاء دعوت می شود با دردست داشتن اصل و کپى کارت ملى ، کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا و کیل/ نماینده خود را کتباً 

معرفی نمایید.
*ضمنابًه اطلاع مى رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى؛تعداد آراء وکالتى هر عضو حداکثر یک رأى و هرشخص غیرعضوتنها یک رأى خواهد بود.و اعضاي متقاضی 
اعطاي نمایندگی،می بایست به همراه نماینده خود از  تاریخ انتشار لغایت 1404/04/10 در محل خیابان شیخ صدوق جنوبى، شرکت تعاونى مصرف جهاد کشاورزى استان اصفهان  حاضر تا پس 

از احراز هویت و تأیید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه:

-گزارش هیئت مدیره و بازرسین
-طرح و تصویب صورت هاى مالى منتهى به سال 1403/12/30 و نحوه تقسیم سود ویژه و بودجه سال جارى شرکت

-گزارش آخرین تغییرات سرمایه و اعضاء
-انتخاب اعضاء اصلى و على البدل بازرسین 

-اعلام نظر ریاست محترم سازمان در خصوص مولد سازى در مجموعه
-طرح و تصویب پاداش اعضاء هیئت مدیره و حق الزحمه بازرسین

*داوطلبان تصدى سمت بازرسى به موجب ماده (2) دستورالعمل موظفند حداکثر ظرف مدت پنج روز از تاریخ انتشار آگهى جهت ثبت نام با در دست داشتن حکم کاگزینى یا فتوکپى کارت 
ملى، شناسنامه و مدرك تحصیلى به امور ادارى شرکت تعاونى مراجعه و فرم داوطلبى را تکمیل و تحویل دفتر نمایند.

    هیئت مدیره شرکت تعاونی مصرف کارکنان سازمان جهاد کشاورزى استان اصفهان

تاریخ انتشار1404/03/19

آگهى فراخوان مناقصه 
باشگاه فرهنگى ورزشى سپاهان نوین در نظر دارد: 

جهت تامین پرژکتور و اسکوربرد پرتابل چرخش دار با شرایط پرداخت اعتبارى 
(حداقل یک ماهه) مناقصه برگزار نماید لذا از کلیه افراد و شرکت هاى واجد شرایط و داراى 
سوابق کارى  دعوت مى شود جهت دریافت اصل مدارك مناقصه از روز دوشنبه مورخ 
1404/03/19 لغایت روز یکشنبه مورخ 1404/03/25 به نشانى: اصفهان، خیابان آتشگاه، روبروى 
منارجنبان، کوچه شماره 100، ساختمان آرامش، طبقه سوم، باشگاه فرهنگى ورزشى سپاهان 

نوین مراجعه و مدارك مربوطه را پس از تکمیل، تحویل نمایند. 
*ضمناً جهت دریافت اطلاعات فنى بیشتر با شماره 09138326113 تماس حاصل نمایید.

سازمان سیمامنظر و فضاى سبز شهرى شهردارى نظر آباد به استناد مصوبه شماره 23/397 مورخ 1404/2/30 هیئت مدیره در نظر دارد: 
مجموعه سایت گلخانه خود را براى مدت 2 سال از طریق مزایده با بهره گیرى از سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (www.setadiran.ir)  و با 
شماره مزایده 50040999000007 به طور الکترونیکى بصورت حق انتفاع واگذار نماید. متقاضیان مى توانند با واریز سپرده شرکت در مزایده قیمت 

پیشنهادى خودرا ارائه نمایند.
شرایط مزایده:

1-شرکت کنندگان مى بایست 5 درصد مبلغ کارشناسى را به عنوان سپرده شرکت در مزایده به حساب شماره 01058738743005 نزد بانک ملى 
شعبه نظرآباد به نام سازمان پارکها و فضاى سبز شهردارى نظرآباد واریز و یا معادل آن ضمانتنامه بانکى یا اسناد خزانه تهیه و ارائه نمایند.

2-سپرده برندگان اول تا سوم تا زمان عقد قراراداد نزد سازمان نگهدارى و هرگاه نفرات برنده حاضر به عقد قرارداد نگردند سپرده آنان به ترتیب 
به نفع سازمان ضبط خواهد شد.

3-تاریخ انتشار 1404/03/13 و مهلت دریافت اسناد تا تاریخ 1404/03/22 ساعت 19:00و مهلت ارسال پیشنهادات تا تاریخ 1404/04/01 ساعت 
19:00 مى باشد و تاریخ بازگشایى پیشنهادات 1404/04/02ساعت 13:00 مى باشد.

4-برگزارى مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت( www.setadiran.ir) مى باشد و کلیه فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت 
اسناد مزایده (درصورت وجود هزینه مربوطه) ، پرداخت تضمین شرکت در مزایده (ودیعه) ،ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن 

مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر مى باشد.
5-کلیه هزینه هاى آگهى و کارشناسى به عهده برنده مزایده خواهد بود و قبل از عقد قرارداد باید پرداخت گردد.

6-رعایت قانون منع مداخله کارکنان دولت در معاملات دولتى به عهده شرکت کنندگان مى باشد.
7-سایر شرایط در اسناد مزایده مندرج مى باشد. 
8-سازمان در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

9-با توجه به اینکه سازمان تعریفى از حق انتفاع نداشته قرارداد فى مابین براساس حق انتفاع منعقد مى گردد.
تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/03/19 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/13  

آگهى مزایده عمومى حق انتفاع مجموعه گلخانه سازمان
(مرحله اول - نوبت اول)

محسن زاده مدیرعامل سازمان

نوبت دوم

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه شرکت خدماتى صدر شهرك صنعتى مورچه خورت 
ثبت شده به شماره 73268 و شناسه ملى 14011952810 (نوبت اول)

بدینوسیله به اطلاع تمامى سهامداران و اعضاء محترم شرکت خدماتى صدر شهرك صنعتى مورچه خورت مى رساند جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه 
نوبت اول در روز چهارشنبه مورخ 1404/4/11 ساعت 10 صبح در دفتر شرکت خدماتى واقع در شهرك صنعتى مورچه خورت، فاز اول بین ابوریحان 2 و 3 

به کدپستى 8333113431 برگزار مى گردد.
*لذا خواهشمند است ترتیبى اتخاذ فرمایید که مدیرعامل یا نماینده تام الاختیار آن واحد با معرفى نامه کتبى جهت شرکت در جلسه حضور به هم رسانند.

دستورجلسه:
2-استماع گزارش بازرس قانونى   3-بررسى و تصویب صورت هاى مالى سال 1403 شرکت 1-استماع گزارش هیئت مدیره 

5- سایر موارد در اختیار مجمع 4-انتخاب بازرس قانونى 1404 
هیئت مدیره شهرك

آگهى دعوت سهامداران شرکت مسافربرى 
رویال سفر اراك  (سهامى خاص) ثبت شده به 
شماره 2037 و شناسه ملى 10780055064 

جهت تشکیل مجمع عمومى عادى سالیانه 

آگهى دعوت سهامداران شرکت آسیا سفر اراك 
با مسئولیت محدود ثبت شده به شماره 1953 

و شناسه ملى 10780054220 
جهت تشکیل مجمع عمومى عادى

 بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت مى شود تا در جلسه مجمع 
عمومى عادى سالیانه شرکت که در ساعت 8 مورخ یکم تیرماه هزار و 
چهارصد و چهار در محل شرکت به آدرس: استان مرکزي،شهرستان 
اراك،بخش مرکزي، شهر اراك، محله جاده تهران ، بزرگراه خلیج 
فارس، بلوار ترمینال ساختمان ترمینال مسافربري، طبقه همکف-

کدپستى3819953155 تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند.
تصمیمات جلسه :1- انتخاب و تعیین سمت هیئت مدیره  

 2- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
3- تعیین دارندگان حق امضا   

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت مى شود تا در 
جلسه مجمع عمومى عادى شرکت که در ساعت 8 مورخ  یکم 
تیر ماه هزار و چهارصد و چهار در محل شرکت به آدرس: استان 
مرکزي،شهرستان اراك،بخش مرکزي،شهر اراك،محله جاده 
تهران ، بزرگراه خلیج فارس،بلوار ترمینال ساختمان ترمینال 
مسافربري ،طبقه همکف-کدپستى 3819953137 تشکیل 

مى گردد حضور به هم رسانند.
تصمیمات جلسه:

1- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
هیئت مدیره شرکت هیئت مدیره شرکت

آگهى دعوت سهامداران شرکت مسافربرى 
سیر و سفر بیهقى با مسئولیت محدود ثبت شده 

به شماره 2004 و شناسه ملى 10780054730 
جهت تشکیل مجمع عمومى فوق العاده

 بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت مى شود تا 
در جلسه مجمع عمومى فوق العاده شرکت که در ساعت 8 
مورخ یکم تیرماه هزار و چهارصد و چهار در محل شرکت به 
آدرس: استان مرکزي،شهرستان اراك،بخش مرکزي،شهر 
اراك،محله جاده تهران ، بزرگراه خلیج فارس،بلوار ترمینال 
ساختمان ترمینال مسافربري ،طبقه همکف- کدپستى 

3819953163 تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند.
تصمیمات جلسه :1- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

هیئت مدیره شرکت


